

Проведення поточного ремонту під'їзду житлового будинку за адресою: пр. Б. Хмельницького, 30 А

Проведення поточного ремонту під'їзду житлового будинку

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1  
загальнобудівельні роботи**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	1023,53	88,70				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	0,07	102,90				
4		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
4.1		загальновиробничих витрат	люд-год	50,64	144,18				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1074,24					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		<b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>							
5	C311-25-M	Перевезення сміття до 25 км	т	0,21	171,35				
					35,98				
		<b>Разом по розділу II</b>	<b>грн.</b>		<b>35,98</b>				
		<b><u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u></b>							
6	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	6,974964					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	17,89722					
8	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	85,581252					
<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>									
9	+C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit CT 17	л	78,6	<u>29,52</u> 2320,27	<u>29,52</u> 2320,27	- -	- -	
10	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	2043,6	<u>8,64</u> 17656,70	<u>8,64</u> 17656,70	- -	- -	
11	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180x3 мм	шт	4,70028	<u>50,47</u> 237,22	<u>49,40</u> 232,19	<u>0,08</u> 0,38	<u>0,99</u> 4,65	
12	+C111-287 варіант 4	Плитки крупнорозмірні протиковзкі керамічні для підлог (замовника)	м2	400,86	- -	- -	- -	- -	
13	+C1425-11684 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	2,40516	<u>1902,08</u> 4574,81	<u>1864,78</u> 4485,09	- -	<u>37,3</u> 89,72	
14	&C111-1477-1 варіант 1	Хрестики для укладання поитки	шт	2751	<u>0,08</u> 220,08	<u>0,08</u> 220,08	- -	- -	
15	+C111-1633 варіант 1	Шпарування для швів Ceresit CE 33	кг	178,422	<u>62,16</u> 11090,71	<u>60,19</u> 10739,22	<u>0,75</u> 133,82	<u>1,22</u> 217,67	
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
16	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	37,1669	- -	- -			
17	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0697	<u>71,54</u> 4,99	<u>71,54</u> 4,99			
		Разом	грн.		4,99	4,99			
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>36104,78</b>	<b>35658,54</b>	<b>134,20</b>	<b>312,03</b>	

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав \_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]